
Республикэе Цэзгат Ирыстон - Аланийы 
Горазтгагрон район бынжттон 

хиуынаффаейады муниципалон рэевзарды администраци
Б А Р Д З Ы Р Д

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « /££» ___________ 2018 г. с. Октябрьское № &3 /

О проведении внеплановой проверки соблюдения земельного 
законодательства Российской Федерации

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, Положением «О порядке 
осуществления муниципального земельного контроля на территории 
муниципального образования -  Пригородный район РСО-Алания, утвержденным 
Решением девятого заседания представителей муниципального образования -  
Пригородный район РСО -  Алания пятого созыва от 28.12.2012 № 58, решил:

Направить главного специалиста отдела земельных и имущественных 
отношений администрации местного самоуправления муниципального 
образования Пригородный район - инспектора по использованию и охране земель 
Тедеева Эльбруса Мухаровича, для проведения проверки соблюдения земельного 
законодательства РФ в отношении физического лица - Бекоева Александра 
Романовича, на земельном участке, расположенном по адресу: РСО-Алания, 
Пригородный район, восточнее Владикавказской нефтебазы площадью 3984 кв. м 
с кадастровым номером 15:08:0020204:50, с разрешенным видом использования -  
ведение сельскохозяйственной деятельности, принадлежащего на праве аренды, 
на основании соглашения о передаче прав и обязанностей 06.03.2013 г. по 
договору аренды земельного участка АМС МО Пригородный район от 13.03.2013 
№1119.

дата начала проведения проверки /4  сентября J6/&' г. 

дата окончания проверки JT октября г.


